[image: image1.png]

  Сельский Совет

Новосельского сельсовета                                                                            Вачского муниципального района Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

 от 27.04.2010года

                                № 40

О внесении изменений в решение сельского Совета Новосельского сельсовета и постановления Яковцевской сельской администрации.
         В соответствии  с пунктом 2 ст. 387 и ст. 5 Налогового кодекса Российской Федерации    сельский Совет  решил:
1. Внести изменение в решение Новосельского сельского Совета от 15.09.2009г
№ 16 « Об установлении и введении в действие земельного налога» и постановление Яковцевской сельской администрации от 16.09.2005 № 29 «Об установлении и введении в действие земельного налога» следующее дополнение:
         Пункт 1.5 дополнить абзацем следующего содержания:

« Участников Великой Отечественной войны, а также граждан, на которых законодательством распространены социальные гарантии и льготы участников Великой Отечественной войны»

         2. Действие указанной льготы распространяются на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования
         4 .Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и налоговым вопросам.
Глава местного самоуправления                                              Малафеев В.В.